საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №132/ნ

2011 წლის 9 აგვისტო
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

,,ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4  პუნქტის  საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1. ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანების (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ: 1233) დანართი  №2-ით დამტკიცებული ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის:

ა) სოფ. შარაბიძეების საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №22 საჯარო სკოლა;

ბ) სოფ. მახვილაურის საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №23 საჯარო სკოლა;

გ)სოფ. კახაბერის №1 საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №25 საჯარო სკოლა;

დ) სოფ. კახაბერის №2 საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №26 საჯარო სკოლა;

ე) სოფ. ადლიის საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №27 საჯარო სკოლა;

ვ) სოფ. ურეხის საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №28 საჯარო სკოლა;

ზ) სოფ.ინჯალოს საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №29 საჯარო სკოლა;

თ) სოფ.გონიოს საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №30 საჯარო სკოლა;

ი) სოფ. თოდოგაურის საჯარო სკოლას ეწოდოს ბათუმის №31 საჯარო სკოლა.
და დანართი  №2-დან ამოღებულ იქნას ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების თავის პირველი, მე-7, მე-9, მე-10, მე-11, მე-12, მე-14, 37-ე და 45-ე გრაფები.

მუხლი 2. ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ: 1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ის  ქ. ბათუმის საჯარო სკოლების თავს დაემატოს შემდეგი შინაარსის     მე-19, მე-20, 21-ე, 22-ე, 23-ე, 24-ე, 25-ე, 26-ე და 27-ე გრაფები:

	19
	ბათუმის №22 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, შარაბიძეები
	დაწ-საბ-საშ

	20
	ბათუმის №23 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, მახვილაური
	დაწ-საბ-საშ

	21
	ბათუმის №25 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, კახაბერი
	დაწ-საბ-საშ

	22
	ბათუმის №26 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, კახაბერი
	დაწ-საბ-საშ

	23
	ბათუმის №27 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, ადლია
	დაწ-საბ-საშ

	24
	ბათუმის №28 საჯარო სკოლა
	ბათუმი ურეხი
	დაწ-საბ-საშ

	25
	ბათუმის №29 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, ინჯალო
	დაწ-საბ-საშ

	26
	ბათუმის №30 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, გონიო
	დაწ-საბ-საშ

	27
	ბათუმის №31 საჯარო სკოლა
	ბათუმი, თოდოგაური
	დაწ.


მუხლი 3. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე;

ა. სეფერთელაძე 

მინისტრის მოვალეობის შემსრულებელი

